

社会福祉法人 南知多

平成21年度 施設別決算一覧表(事業活動収支)

平成21年度決算

区 分		法人全体	前年比	特 養	前年比	ケアハウス	前年比	南知多町デイ	前年比	居宅	前年比	ホームヘルパー	前年比
①事業活動収入		461,734,420	101.0%	314,021,662	100.0%	27,907,641	99.9%	87,593,880	97.9%	15,823,156	122.0%	16,388,081	128.7%
②事業活動支出		436,842,423	101.0%	292,320,869	95.8%	28,274,458	98.9%	85,861,123	121.2%	17,354,583	104.8%	13,031,390	114.6%
③事業活動収支差額	①-②	24,891,997	100.6%	21,700,793	242.1%	-366,817	-	1,732,757	9.3%	-1,531,427	-	3,356,691	245.3%
④事業活動外収入		3,007,336	98.6%	2,485,821	91.4%	200,012	106.4%	320,202	292.9%	328	-	973	6.8%
⑤事業活動外支出		4,353,000	87.1%	3,049,000	87.1%	826,000	87.1%	478,000	87.2%	0	-	0	-
⑥事業活動外収支差額	④-⑤	-1,345,664	-	-563,179	-	-625,988	-	-157,798	36.0%	328	1.8%	973	6.8%
⑦経常収支差額	③+⑥	23,546,333	103.3%	21,137,614	258.4%	-992,805	-	1,574,959	8.7%	-1,531,099	42.9%	3,357,664	242.8%
⑧特別収入		9,874,000	81.6%	2,942,000	100.0%	4,550,000	97.9%	461,000	100.0%	1,921,000	47.5%	0	-
⑨特別支出		9,874,000	79.6%	6,695,000	96.9%	797,000	100.0%	2,382,000	50.7%	0	-	0	-
⑩特別収支差額	⑧-⑨	0	-	-3,753,000	-	3,753,000	97.4%	-1,921,000	-	1,921,000	47.5%	0	-
⑪当期活動収支差額	⑦+⑩	23,546,333	104.7%	17,384,614	412.3%	2,760,195	113.1%	-346,041	-	389,901	82.0%	3,357,664	242.8%
⑫前期繰越活動収支差額		146,395,946	118.1%	90,243,612	104.9%	2,660,764	-	47,274,747	141.9%	3,077,799	118.3%	3,139,024	-
⑬当期末繰越活動収支差額	⑪+⑫	169,942,279	116.1%	107,628,226	119.3%	5,420,959	-	46,928,706	99.3%	3,467,700	112.7%	6,496,688	207.0%
⑭基本金取崩額		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
⑮基本金組入額		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
⑯その他の積立金取崩額		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
⑰その他の積立金繰入額		0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
⑱次期繰越活動収支差額	⑬+⑭ -⑮+ ⑯-⑰	169,942,279	116.1%	107,628,226	119.3%	5,420,959	203.7%	46,928,706	99.3%	3,467,700	112.7%	6,496,688	207.0%

平成20年度決算

区 分		法人全体		特 養		ケアハウス		南知多町デイ		居宅		ホームヘルパー	
①事業活動収入		457,157,942		314,030,855		27,943,259		89,477,949		12,970,836		12,735,043	
②事業活動支出		432,422,988		305,068,417		28,594,198		70,835,430		16,558,178		11,366,765	
③事業活動収支差額	①-②	24,734,954		8,962,438		-650,939		18,642,519		-3,587,342		1,368,278	
④事業活動外収入		3,049,163		2,718,881		187,947		109,319		18,676		14,340	
⑤事業活動外支出		4,996,000		3,500,000		948,000		548,000		0		0	
⑥事業活動外収支差額	④-⑤	-1,946,837		-781,119		-760,053		-438,681		18,676		14,340	
⑦経常収支差額	③+⑥	22,788,117		8,181,319		-1,410,992		18,203,838		-3,568,666		1,382,618	
⑧特別収入		12,096,000		2,942,000		4,649,000		461,000		4,044,000		0	
⑨特別支出		12,403,638		6,906,437		797,000		4,700,201		0		0	
⑩特別収支差額	⑧-⑨	-307,638		-3,964,437		3,852,000		-4,239,201		4,044,000		0	
⑪当期活動収支差額	⑦+⑩	22,480,479		4,216,882		2,441,008		13,964,637		475,334		1,382,618	
⑫前期繰越活動収支差額		123,915,467		86,026,730		219,756		33,310,110		2,602,465		1,756,406	
⑬当期末繰越活動収支差額	⑪+⑫	146,395,946		90,243,612		2,660,764		47,274,747		3,077,799		3,139,024	
⑭基本金取崩額		0		0		0		0		0		0	
⑮基本金組入額		0		0		0		0		0		0	
⑯その他の積立金取崩額		0		0		0		0		0		0	
⑰その他の積立金繰入額		0		0		0		0		0		0	
⑱次期繰越活動収支差額	⑬+⑭ -⑮+ ⑯-⑰	146,395,946		90,243,612		2,660,764		47,274,747		3,077,799		3,139,024	